여수 도시계획시설(도로)사업 실시계획인가를 위한 사전열람공고

여수 도시계획시설(도로)사업 실시계획(변경)인가 신청 건에 대하여「국토의 계획 및 이용에 관

한 법률」제90조 및 같은 법 시행령 제99조에 따라 일반인 및 이해관계인이 열람할 수 있도록 공

고 중에 있으니 의견이 있으신 분은 공고 기간 내에 서면으로 의견을 제출하여 주시기 바랍니다.

2024. 10. 24.

여   수   시   장

1. 사업시행지 위치: 여수시 여서동 247번지 일원

2. 사업의 종류 및 명칭

가. 종 류: 도시계획시설(도로: 소로 3-242)사업

나. 명 칭: 여서동 배울학 어린이집 앞 도로개설

3. 사업의 면적 또는 규모

가. 면 적: 38㎡

나. 규 모: L=23m, B=1.2m

4. 사업시행자의 성명 및 주소

가. 성 명: 여수시장

나. 주 소: 여수시 시청로 1(학동)

5. 사업의 착수예정일 및 준공예정일

가. 착수예정년월일: 실시계획인가일로 부터

나. 준공예정년월일: 2025.12.31.

6. 수용 또는 사용할 토지 또는 건물의 소재지․지번․지목 및 면적, 소유권과 소유권외의 권

리의 명세 및 그 소유자․권리자의 성명․주소: 붙임

- 14 -

7. 지구단위계획구역에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서

가. 교통시설(변경)

1) 도로 결정(변경) 조서

구분
규  모

기능 연장
(m) 기점 종점 사용

형태
최  초
결정일 비고

등급 류별 번호 폭원
(m)

기정 소로 3 242 6
국지

도로
166

중3-4

(여서동 244대)

중3-4

(여서동 244대)

일반

도로

건고448

(86.10.13)

변경 소로 3 242 6
국지

도로
166

중3-4

(여서동 244대)

중3-4

(여서동 244대)

일반

도로
〃

일부폭

확장

2) 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명 변 경 내 용 변 경 사 유

소로
3-242

소로
3-242

∙ 면적 및 일부 폭원 변경

 - 일부 폭 확장으로 인한 도로 면적

증가   증) 38㎡

 • 생활도로로 주변지역의 원활한 교통 흐름 및 보행자 안전을

위하여 보행자 도로 확보

   (증 3.7% 경미한변경)

나. 공간시설(변경)

1) 공원 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의
종  류 위  치

면적 (㎡) 최  초
결정일 비고

기  정 변  경 변경후

기정 36 공원 어린이공원 여서동 247 일원 2,761.6 - 2,761.6
건고-448

(86.10.13)

변경 36 공원 어린이공원 여서동 247 일원 2,761.6 감)38.0 2,723.6

2) 공원 결정(변경) 사유서

도   면
표시번호

시설명 변경내용 변경사유

36 공원
◦면적 축소

 2,761.6㎡ ->2,723.6㎡ 감)38.0㎡

· 도시계획시설(도로) 변경으로 인한 어린이공원 면적변경

  (공원면적 감 38.0㎡ 감 1.4% 경미한 변경)

8. 공람기간: 2024.10.24.~ 2024.11. 7.(14일간)

9. 공람장소: 여수시 도시계획과, 도로과

10. 기타 자세한 사항은 여수시 도시계획과(☎061-659-4013) 및 도로과(☎061-659-4078)로 문의

하여 주시기 바랍니다.

- 15 -

□ 수용 또는 사용할 토지 또는 건물의 소재지․지번․지목 및 면적, 소유권과 소유권이외의 권리의 명

세 및 그 소유자․권리자의 성명․주소

○ 토지조서

번
호

토지
소재지

지목
면적
(㎡)

편입
면적
(㎡)

토지소유자 소유자 이외의 권리
비
고

주소 지번 성명 주소 성명 주소
권리
내용

합계 2,799.6 38

1 여서동 247 공 2,799.6 38 여수시

- 16 -

여수시 공고 제2024-3058호

돌산공원 조성사업 보상협의 공시송달 공고

 여수시에서 시행하는 『돌산공원 조성사업』에 편입되는 토지 등에 대하여 「공익사업을

위한 토지 등의 취득 및 보상에 관한 법률」제16조에 따라 보상 협의하고자 문서를 송달

하였으나 송달받을 자의 사망, 주소불명 등의 사유로 송달이 불가능하여 「공익사업을